附件1

来宾市卫生局2013年考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	来宾市
卫生局
	来宾市卫生监督所
	14522055001
	罗冲
	男
	壮族
	13122071803
	金秀县六巷乡人口和计划生育服务站
	104.6
	74.1
	3
	181.7

	2
	来宾市

卫生局
	来宾市卫生监督所
	14522055002
	沈翠
	女
	壮族
	13122061312
	来宾市兴宾区卫生监督所
	105.6
	80.3
	3
	188.9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：如笔试成绩或面试成绩含专业考试成绩的，请在分数下方注明“（含专业笔（面）试成绩）”。

